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Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w dniu 14 czerwca 2017 roku, Ministerstwo Rozwoju organizuje konferencję 
poświęconą kwestiom związanym z przygotowywaniem i wdrażaniem projektów łączących formułę 
partnerstwa publiczno-prywatnego z dofinansowaniem z funduszy Unii Europejskiej, czyli projektów 
hybrydowych.

W dniu 17 lutego br. Minister Rozwoju i Finansów zatwierdził zaktualizowane Wytyczne w zakresie 
zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych, w tym projektów generujących dochód i 
projektów hybrydowych na lata 2014-2020. W ramach aktualizacji znacznemu rozszerzeniu względem 
poprzedniej wersji uległ zwłaszcza rozdział poświęcony projektom hybrydowym. Podstawę dla aktualizacji 
wytycznych stanowił zarówno fakt, iż w życie weszły nowe przepisy prawa odnoszące się do tego typu 
projektów, jak również to, iż od momentu publikacji poprzedniej wersji wytycznych Ministerstwo wydało liczne 
interpretacje w zakresie pytań i kwestii problemowych sygnalizowanych przez instytucje systemu wdrażania i 
potencjalnych beneficjentów. Ponadto, do instytucji systemu wdrażania zaczęły wpływać pierwsze wnioski o 
dofinansowanie projektów hybrydowych.

Mając powyższe na uwadze, chciałbym zaprosić Państwa do udziału w konferencji, której głównym celem 
jest wymiana wiedzy i doświadczeń oraz zaprezentowanie dobrych praktyk w obszarze projektów 
hybrydowych. Konferencja da uczestnikom możliwość zapoznania się zarówno z doświadczeniami 
beneficjentów, jak i instytucji odpowiedzialnych za wdrażania programów operacyjnych. Dodatkowo, 
w trakcie wydarzenia szczegółowo zaprezentowane zostaną krajowe i europejskie regulacje odnoszące się 
do specyfiki projektów hybrydowych. Konferencja odbędzie się w dniu 14 czerwca br. w godzinach 9:00-
13:00 w siedzibie Ministerstwa Rozwoju. Agendę konferencji znajdziecie Państwo w załączeniu.

W charakterze prelegentów wystąpią przedstawiciele Departamentu Partnerstwa Publiczno-Prywatnego 
w Ministerstwie Rozwoju oraz wnioskodawców/beneficjentów projektów hybrydowych i instytucji systemu 
wdrażania z programów operacyjnych, w ramach których aplikowali ww. wnioskodawcy/beneficjenci.

Zgłoszenia do udziału w konferencji oraz ewentualne pytania proszę kierować na adres poczty elektronicznej 
Ministerstwa Rozwoju: krzysztof.mierkiewicz@mr.gov.pl w terminie do 12 czerwca br. 

Z poważaniem,

Witold Słowik
Podsekretarz Stanu

Załącznik:

Agenda konferencji.
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